
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

РЕШЕНИЕ 
№179/29.10.2015 г. 

 
ОТНОСНО: постъпила  жалба  с Вх. № 228/ 28.10.2015г. с час 10:45 и Вх. № 7/ 

28.10.2015г. от Регистъра на жалбите от Надежда Георгиева Димова 
 

В ОИК Ракитово е постъпила  жалба  с Вх. № 228/28.10.2015г. с час 10:45 и Вх. № 
7/28.10.2015г. от Регистъра на жалбите от Надежда Георгиева Димова, която твърди, че на 
проведените на 25.10.2015г. избори за общински съветници и кметове е гласувала в СИК 
№132400004, като в бюлетината за общински съветници  отбелязала партия № хх и 
преференция за №хх. След като бил публикуван протокола на секционната комисия от 
изборите за общински съветници, г-жа Димова установила, че вотът и не е отразен в 
протокола, и за избрания от нея кандидат били отчетени 0 бр. преференции. 
Към жалбата не са приложени доказателства. 
 

ОИК Ракитово съобрази обстоятелството, че не разполага с правомощия по преглед 
и надзор над бюлетините, тъй като това е в изключителните правомощия на секционните 
избирателни комисии.  От друга страна, в състава на посочената секционна избирателна 
комисия е имало член от квотата на политическата партия, за която жалбодателката твърди 
че е гласувала, същата политическа партия е регистрирала в ОИК Ракитово 8 бр. 
застъпници, които да присъстват на преброяването и отчитането на бюлетините. След 
направена справка в секционните протоколи на СИК №132400004, ОИК Ракитово установи, 
че същите са подписани без възражения и забележки, не е изготвян предвидения в чл.438, 
ал.3 от ИК протокол за оспорване действителността на бюлетини и е отбелязано, че 
обстановката по провеждане на избора е била „нормална“.  

 
Предвид изложеното и на основание чл.87,ал.1,т.22 от ИК, Общинската избирателна 
комисия 
 
 
 

Р Е Ш И: 

 

ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ Жалба с Вх. № 228/28.10.2015г. , подадена от Надежда 
Георгиева Димова. 

 

  Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по 
реда на чл.88 от ИК.  

 

 

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 
 


